Resultado Preliminar

Conforme Calendário Eleitoral previsto no Edital GRU.0004/2019, a comissão eleitoral torna público
o resultado preliminar da votação ocorrida nos dias 06/05/2019 e 07/05/2019.

Candidato NVPC NPA NVDC NDA

Isaque da Silva Almeida 14 32 6 116

Nemuel Geraldo da Silva  13 32 90 116

Onde:
NVPC – Número de votos de servidores ao candidato.
NPA – Número de servidores aptos a votar.
NVDC – Número de votos de discentes ao candidato.
NDA - Número de discentes aptos a votar.

Guarulhos, 08 de maio de 2019

Comissão Eleitoral para
Coordenador de Curso Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio